
UCHWAŁA NR 223(XXV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół 
Gminy Poraj

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art.10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.446 z póżn.zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016r. postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi dla 
samorządowych jednostek budżetowych, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”, 
wymienionych w § 2, przez Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Gminy Poraj, zwany dalej 
„jednostką obsługującą”.

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych:
1) Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego w Poraju
2) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Żarkach Letnisku
3) Szkoła Podstawowa im. Kapitana Leonida Teligi w Poraju
4) Szkoła Podstawowa  im. Pokoju w Żarkach Letnisku
5) Szkoła Podstawowa  im. Kazimierza Wielkiego w Jastrzębiu
6) Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej w Choroniu
7) Samorządowe Publiczne Przedszkole w Poraju Leśne Skrzaty
8) Samorządowe Przedszkole Publiczne w Żarkach Letnisku
9) Żłobek Gminny w Poraju
10) Żłobek Gminny w Żarkach Letnisku.

§ 3. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmowała będzie prowadzenie 
spraw jednostek obsługiwanych w zakresie:
1) rachunkowości i sprawozdawczości;
2) obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych,
3) obsługi finansowej realizacji płatności bezgotówkowych, prowadzenie obsługi rachunków 

bankowych jednostek obsługiwanych,
4) obsługi finansowo-księgowej zakładowych funduszy świadczeń socjalnych;
5) obsługi finansowo–księgowej zakładowego funduszu mieszkaniowego pracowników placówek 

oświatowych i Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Poraj.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Id: D5C57EEB-6DA9-40F4-8436-ABA08BA89805. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: D5C57EEB-6DA9-40F4-8436-ABA08BA89805. Podpisany Strona 2




